
4+ЖЮБ (четверка с рулевым, девушки до 17 лет), 1000 метров

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Фурсова Варвара 2008 1

Шаталова Мария 2009 1

Завгородняя Анастасия 2010 3

Татьянина Маргарита 2008 1

р. Литовкина Таисия 2009 1 юн.

Осипова Анастасия 2009 2

Огнева Арина 2010 2

Дудко Карина 2009 1

Магамадова Диана 2009 1

р. Рзаев Илья 2006 1

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Кирсанова Софья 2009 1

Оленина Александра 2008 1

Бабарскова Анастасия 2008 КМС

Бузыкина Алена 2008 2

Кутузова Ксения 2009 2

Катарэу Елена 2008 1

Башева Елизавета 2009 2

Саргузина София 2008 1

Архипова Анасиасия 2009 1

Воробец Алина 2009 1

Крутикова Софья 2008 1

Макарова Мария 2008 КМС

Кутумова Вероника 2009 3

Савчук Варвара 2009 3

Белова Полина 2008 КМС

Леонидова Валерия 2008 КМС

Воронова Варвара 2008 1 юн.

Малахова Марина 2009 1 юн.

Уразова Елизавета 2009 1 юн.

Плотникова Кира 2008 1

Бойко Злата 2008 3

Борисова Елизавета 2008 3

Енина Евангелина 2008 3

Балашова Яна 2008 3

Кудряшева Ксения 2009 1 юн.

Савельева Светлана 2009 1 юн.

Довгий Анна 2009 1 юн.

Новожилова Алина 2008 1

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Шульга Глеб 2008 1

Ведилин Илья 2008 КМС

Шацких Алексей 2008 КМС

Рощупкин Лев 2008 КМС

Водопьянов Матвей 2009 1

Синицын Ярослав 2009 1

г. Коломна, гребная база МБУ ДО 

"СШОР по академической гребле"

03:35.50

03:39.16

03:56.38

Класс 

судов

03:43.41

__

__

03:28.23

03:26.75

03:24.56

5 Нижегородская область

Класс 

судов

2 Тверская область

1 03:19.89

6

Московская область

1
Липецкая область, 

г.Липецк
03:17.21

2-МЮБ (двойка без рулевого, юноши до 17 лет), 1000 метров

03:32.24

7 Нижегородская область

03:28.013
Липецкая область, 

г.Липецк
03:23.02

Класс 

судов

4+ЖЮБ

1
Липецкая область, 

г.Липецк
02:43.03

2
Липецкая область, 

г.Липецк
02:48.37

4хЖЮБ

Тверская область 03:41.87

03:21.24

2-МЮБ

03:20.34

Всероссийские соревнования 

среди юношей и девушек до 17 лет, до 15 лет 

"Коломенская регата" по виду спорта "гребной спорт"

(дисциплина - академическая гребля)

07-10 июня 2024 г.

03:26.73

03:20.35

4хЖЮБ (четверка парная, девушки до 17 лет), 1000 метров

по гребному спорту

3 Московская область 03:24.32

4 Московская область 03:31.87

2
Липецкая область, 

г.Липецк



Брыксин Андрей 2008 1

Синельников Данил 2009 3

Тумашевский Всеволод 2008 3

Чернышов Егор 2008 1

Тимофеев Иван 2008 1 юн.

Некрасов Матвей 2008 2

Евграфов Родион 2010 3

Ольнев Александр 2009 2

Михалев Никита 2009 3

Емельянов Никита 2009 3

Терехов Иван 2009 2

Азаров Дмитрий 2008 2

Жемеров Матвей 2009 2

Григорьев Данислав 2009 2

Гришин Григорий 2009 3

Богданов Яков 2009 2

Чернышов Артем 2009 1 юн.

Карташов Кирилл 2009 2 юн.

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

1 Пышкин Вадим 2008 1
Липецкая область, 

г.Липецк
03:31.79 03:28.35

2 Гурдин Тимофей 2008 1
Липецкая область, 

г.Липецк
03:32.47 03:28.80

3 Кочетов Владимир 2008 КМС
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
03:35.78 03:32.57

4 Кальёнжу Эмир 2008 2
Московская область, 

г.Коломна
03:41.33 03:36.38

5 Степнов Алексей 2008 2
Московская область, 

г.о.Жуковский
03:42.41 03:41.47

6 Хрусталев Никита 2009 2 Тверская область, г.Тверь 03:41.80 03:45.44

7 Раденко Антоний 2009 2
Московская область, 

г.Пущино
03:39.08 03:41.42

8 Ландырев Михаил 2008 2
Московская область, 

г.Бронницы
03:43.02 03:44.81

9 Поленов Леонид 2008 2
Московская область, 

г.Коломна
03:52.38 03:52.62

10 Шарапов Петр 2008 2
Московская область, 

г.о.Жуковский
03:51.98 03:54.00

11 Черноокий Игорь 2009 1 юн.
Калининградская 

область, г.Светлый
03:49.24 03:55.32

12 Каширин Максим 2008 1 юн.
Московская область, 

г.Коломна
03:52.69 03:56.73

13 Кузнецов Егор 2008 2
Московская область, 

г.Коломна
03:53.69 03:47.87

14 Петров Георгий 2008 1 юн.
Калининградская 

область, г.Светлый
03:55.71 03:48.69

15 Бухвалов Никита 2008 1 юн. г.Москва 03:53.84 03:49.25

16 Розенвальд Александр 2008 КМС
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
04:00.31 03:53.89

17 Саркисов Артём 2009 1 юн.
Московская область, 

г.Долгопрудный
04:12.90 04:07.82

18 Гариков Савелий 2009 2
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
04:30.16 04:12.34

19 Куликов Федор 2008 2 Тверская область, г.Тверь 04:02.84 __

Класс 

судов

1хМЮБ (одиночка, юноши до 17 лет), 1000 метров

1хМЮБ

12

11
Московская область, г.о. 

Жуковский
03:59.01

03:28.57

9 Тверская область, г.Тверь 03:42.31

10
Московская область, г.о. 

Жуковский

8

03:47.65

г.Москва 03:29.497

Московская область, 

г.Коломна
04:24.28

03:31.74

4
Липецкая область, 

г.Липецк
03:26.14

5
Липецкая область, 

г.Липецк

6 г.Москва

04:01.12

03:55.53

04:24.99

Липецкая область, 

г.Липецк
03:37.5003:34.06

03:28.00

2-МЮБ

03:25.59

03:29.14

03:30.94

03:27.39



Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Ниница  Вадим 2008 2

Иванов Тимофей 2008 2

Бикчурин Ильнар 2008 3

Шмелев Андрей 2008 2

Васильев Илья 2008 2

Богачев Кирилл 2008 2

Дар Ноам 2008 КМС

Шошенский Кирилл 2009 2

Стрекалов Максим 2009 2

Глыжин Егор 2010 2

Щеголь Александр 2008 1

Клейменов Станислав 2008 1

Чистяков Артемий 2009 3

Разводов Михаил 2009 3

Павлов Егор 2008 2

Лизунов Илья 2008 2

Иноземцев Матвей 2009 3

Пономарёв Савелий 2009 1 юн.

Осташенков Даниил 2008 3

Ерасов Кирилл 2008 2

Бартенев Алексей 2009 1 юн.

Лигостаев Александр 2008 2

Головко Ярослав 2009 1 юн.

Азев Владимир 2009 1 юн.

Гриценко Аким 2009 2

Макаркин Артем 2009 3

Маяцкий Михаил 2008 1 юн.

Цвецых Руслан 2009 2

Момот Михаил 2008 2

Белокопытов Богдан 2009 3

Даньшин Кирилл 2009 3

Сорокин Илья 2008 1

Скакунов Руслан 2009 2

Васин Георгий 2009 2

Байдюк Никита 2010 1 юн.

Ковалёв Тимофей 2009 1 юн.

Жданков Илья 2009 2

Скрипник Александр 2009 2

Никитенко Иван 2009 3

Кочергин Мирослав 2009 2

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Рычко Иван 2010 2

Шендрих Илья 2010 3

Высоцкий Павел 2010 2

Солдатов Даниил 2010 3

Муренький Тимофей 2010 1 юн.

Залюбин Светослав 2010 1 юн.

Ивненко Вячеслав 2010 2

Кожаков Роман 2010 3

Казаринов Алексей 2012 1 юн.

Королев Максим 2010 1 юн.

Чернов Артемий 2010 1 юн.

Лопаткин Борис 2010 3

Конопатов Александр 2010 1 юн.

Макаров Никита 2010 3

Фаттахов Тимур 2011 1 юн.

Мерешко Владислав 2010 1 юн.

Мукосеев Иван 2010 3

Класс 

судов

Класс 

судов

2хМЮВ (двойка парная, юноши до 15 лет), 500 метров

2хМЮБ

1:40,73

2хМЮВ

1:35,75

1:35,53

1:41,16

1:43,93

1:39,54

1:38,03

1:41,13

1:47,25

2
Калужская область, 

г.Калуга
01:35.11

1 Республика Крым

13

3
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
01:35.52

6
Московская область, г.о. 

Жуковский
01:41.62

01:40.23

9
Калужская область, 

г.Калуга
01:44.71

4 Республика Крым

8 г.Москва

7 Тверская область, г.Тверь 01:36.44

10
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
03:27.76

5
Московская область, г.о. 

Жуковский

01:39.47

03:12.86

03:14.38

03:22.10

03:23.87

2хМЮБ (двойка парная, юноши до 17 лет), 1000 метров

г.Москва 03:24.70

1 Тверская область, г.Тверь 03:11.97

5
Московская область, 

г.Пущино
03:21.99

2

12

4

11
Московская область, 

г.о.Жуковский
03:29.26

3
Московская область, 

г.Коломна
03:18.66

7

01:32.81

01:37.02

04:02.04

__

03:50.53

04:11.79Тверская область, г.Тверь

03:46.52

04:10.41

6
Липецкая область, 

г.Липецк

8
Липецкая область, 

г.Липецк
03:22.85

03:25.20

03:22.70

03:31.28

г.Москва

19

9
Липецкая область, 

г.Липецк
03:23.45

18

14
Московская область, г.о. 

Жуковский
03:29.61

Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
04:11.54

16
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
03:44.47

15 Республика Крым

03:47.24

03:46.20

03:30.82

Калининградская 

область, г.Светлый

03:35.75

03:34.87

Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
__

17
Московская область, 

г.Пущино
03:47.38

03:19.41

03:25.25

20

03:25.46

03:17.29

03:37.11

03:19.18

03:24.02

03:19.38

Тверская область, г.Тверь 03:12.39

Тверская область, г.Тверь



Киргей Николай 2010 3

Фитюков Илья 2010 1 юн.

Пересторонин Ефим 2010 1 юн.

Евдокимов Никита 2010 2 юн.

Симачев Кирилл 2010 1 юн.

Поздняков Ярослав 2010 1 юн.

Ромадин Георгий 2010 1 юн.

Суханов Егор 2011 2 юн.

Самарин Никита 2010 2 юн.

Горячев Михаил 2011 1 юн.

Крапивин Кирилл 2010 1 юн.

Кузнецов Семен 2012 2 юн.

Поляков Лев 2012 2 юн.

Решетников Радован 2011 1 юн.

Ковалев Иван 2011 1 юн.

Корнеев Михаил 2011 1 юн.

Баранчиков Арсений 2011 1 юн.

Коваленко Нерман 2010 2 юн.

Власов Владислав 2010 2 юн.

Смирнов Иван 2011 1 юн.

Анисимов Михаил 2011 1 юн.

Царев Петр 2012 2 юн.

Мукосеев Ярослав 2012 2 юн.

Адилов Юсиф 2011 1 юн.

Микаелян Артем 2011 1 юн.

Белов Иван 2011 1 юн.

Веревочкин Назарий 2011 1 юн.

4+ЖЮВ (четверка с рулевым, девушки до 15 лет), 500 метров

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Еркина Полина 2010 2 юн.

Гафарова Сабина 2011 3 юн.

Дегтева Анна 2010 2 юн.

Гурьянова Варвара 2010 3 юн.

Шведова Софья 2009 1

4хЖЮВ (четверка парная, девушки до 15 лет), 500 метров

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Бурханова евгения 2010 2

Смирнова Анастасия 2010 1 юн.

Болдырева гния 2010 1 юн.

Попкова Анна 2010 1 юн.

Желнова Надежда 2010 1 юн.

Качанова Алиса 2011 1 юн.

Исаева Дарья 2011 1 юн.

Приятелева Анна 2010 3

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

1 Глыжин Егор 2010 2
Московская область, 

г.Пущино
1:38,67 1:33,96

2 Морозов Ярослав 2010 3 Тверская область, г.Тверь 1:39,47 1:36,29

3 Иванов Денис 2010 3
Калужская область, 

г.Калуга
1:44,57 1:38,02

4 Власов Владислав 2010 2 юн.
Московская область, 

г.Пущино
1:45,27 1:43,41

5 Малинин Даниил 2010 1 юн.
Московская область, 

г.Коломна
1:47,90 1:47,47

6 Грошелев Федор 2010 3 Тверская область, г.Тверь 1:51,17 1:49,61

7 Юдин Иван 2011 б/р
Московская область, 

г.Жуковский
2:02,87 1:51,54

Московская область, 

г.Коломна
01:53,9

Класс 

судов

Класс 

судов

Класс 

судов

1хМЮВ

2:04,13

2:06,87

1:59,18

2:10,15

2хМЮВ

1:47,25

1:49,81

1:52,61

1:54,04

1:58,22

1хМЮВ (одиночка, юноши до 15 лет) , 500 метров

4+ЖЮВ 1

1 01:50,9
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород

2:11,14

1:55,35

1:51,71

11

1:58,75

01:55.63

9
Калужская область, 

г.Калуга
01:44.71

16
Калужская область, 

г.Калуга
01:58.88

01:47.79

14
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
01:54.31

13
Московская область, 

г.Коломна

21
Калужская область, 

г.Калуга
02:01.47

01:51.73

15
Калужская область, 

г.Калуга
01:57.66

17
Калужская область, 

г.Калуга
02:06.02

18
Московская область, 

г.Пущино
__

Калужская область, 

г.Калуга
01:51.33

4хЖЮВ

2
Калужская область, 

г.Калуга
02:00,3

22
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
02:05.55

10
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород

2600,46

01:48.94

20
Калужская область, 

г.Калуга
01:57.81

12
Московская область, г.о. 

Жуковский

19 г.Москва



8 Ребров Сергей 2011 1 юн.
Московская область, 

г.Долгопрудный
1:54.32 1:52,35

9 Тумаков-Джилинский Иван 2010 1 юн.
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
2:00,48 2:01,27

10 Шамалий Максим 2010 1 юн.
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
2:02,21 2:10,53

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Леонидова Валерия 2008 КМС

Макарова Мария 2008 КМС

Архипова Анасиасия 2009 1

Воробец Алина 2009 1

Крутикова Софья 2008 1

Белова Полина 2008 КМС

Фурсова Варвара 2008 1

Татьянина Маргарита 2008 1

Огнева Арина 2010 2

Магамадова Диана 2009 1

Бокова Варвара 2008 1
Московская область, 

г.Бронницы

Шведова Софья 2009 1
Московская область, 

г.Коломна

Осипова Анастасия 2009 2

Дудко Карина 2009 1

Бриль Наталья 2010 3 юн.

Матвеева Наталия 2009 б/р

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Иванов Юрий 2011 1 юн.

Волков Фёдор 2010 1 юн.

Пикалов Евгений 2010 1 юн.

Ларин Роман 2010 2 юн.

Рычко Иван 2010 2

Шендрик Илья 2010 3

Ивненко Вячеслав 2010 2

Кожаков Роман 2011 3

Грошев Федор 2010 3

Конопатов Александр 2010 1 юн.

Макаров Никита 2010 3

Морозов Ярослав 2010 3

Иванов Денис 2010 3

Солдатов Даниил 2010 3

Высоцкий Павел 2010 2

Симачев Кирилл 2010 1 юн.

Смирнов Иван 2011 1 юн.

Анисимов Михаил 2011 1 юн.

Фаттахов Тимур 2011 1 юн.

Мерешко Владислав 2010 1 юн.

Семенцов Степан 2010 б/р

Банарь Альберт 2010 б/р

Коваленко Нерман 2010 2 юн.

Власов Владислав 2010 2 юн.

Шмалий Максим 2010 1 юн.

Тумаков-Джилинский Иван 2010 1 юн.

Муренький Тимофей 2010 1 юн.

Залюбин Светослав 2010 1 юн.

4х МЮВ (четверка парная, юноши до 15 лет)

Класс 

судов

1хМЮВ

6 4:32,27

3:58,63

4:34,40

4:40,93

2-ЖЮБ

2-ЖЮБ (двойка без рулевого, девушки до 15 лет)

1:31,43

1:39,18

1:42,55

1:43,70

1:32,35

1:33,13

Класс 

судов

6
Московская область, 

г.Пущино

1:46,18

4хМЮВ

5 г.Москва 1:35,79

1 г.Москва 1:25,94

3 Тверская область, г.Тверь

3:56,44

4:01,45

4:11,43

4:15,33

1
Московская область, 

г.Бронницы
3:50,45

3
Московская область, 

г.Бронницы

7
Липецкая область, 

г.Липецк
4:14,18

5
Липецкая область, 

г.Липецк
4:12,21

3:51,71

2
Московская область, 

г.Бронницы
3:51,28

8 г.Москва н/с

04:20,3

1:28,14

2 Республика Крым 1:27,51

4
Липецкая область, 

г.Липецк
3:54,88

1:41,87

7
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
1:36,67

4
Калужская область, 

г.Калуга
1:28,91



Поздняков Ярослав 2010 1 юн.

Ромадин Георгий 2010 1 юн.

Казаринов Алексей 2012 1 юн.

Королев Максим 2010 1 юн.

Горячев Михаил 2011 1 юн.

Крапивин Кирилл 2010 1 юн.

Фитюков Илья 2010 1 юн.

Пересторонин Ефим 2010 1 юн.

Суханов Егор 2011 2 юн.

Хавиков Святослав 2010 3 юн.

Самарин Никита 2010 2 юн.

Малинин Даниил 2010 1 юн.

Решетников Радован 2011 1 юн.

Ковалев Иван 2011 1 юн.

Поляков Лев 2012 2 юн.

Кузнецов Семен 2012 2 юн.

Могилевец Иван 2010 1 юн.

Микаелян Артем 2011 1 юн.

Адилов Юсиф 2011 1 юн.

Горбунов Рашид 2012 1 юн.

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Алмазов Иван 2011 3

Мукосеев Иван 2010 3

Жуленков Матвей 2011 2 юн.

Киргей Николай 2010 3

р. Царев Петр 2012 2 юн.

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

1 Приятелева Анна 2010 3
Калужская область, 

г.Калуга
1:52,32 1:48,52

2 Погонина Екатерина 2010 3
Липецкая область, 

г.Липецк
1:55,55 1:51,53

3 Исаева Дарья 2011 1 юн.
Калужская область, 

г.Калуга 
1:59,50 1:54,27

4 Андреева Екатерина 2011 1 юн. Тверская область, г.Тверь 2:02,57 1:55,44

5 Фонарева София 2010 1 юн. Тверская область, г.Тверь 2:01,51 1:59,07

6 Климова Александра 2010 1 юн. г.Москва 2:04,24 2:07,46

7 Жукова Ульяна 2010 1 юн.
Московская область, 

г.Коломна
2:06,07

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

1 Саргузина София 2008 1 Тверская область, г.Тверь 4:07,66 03:56,32

2 Бабарскова Анастасия 2008 КМС
Московская область, 

г.Броннацы
4:15,61 04:07,35

3 Кирсанова Софья 2009 1
Московская область, 

г.Броннацы
4:16,41 04:13,71

4 Михня София 2008 3 Тверская область, г.Тверь 4:22,45 04:18,05

5 Кудряшева Ксения 2009 1 юн.
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
4:22,01 4:21,61

6 Локоман Милена 2008 2
Московская область, 

г.Пущино
4:26,75 4:23,05

7 Москаленко Наталья 2008 1 юн.
Московская область, 

г.Пущино
4:33,45 04:27,22

1:50,52

1:34,20

4+ МЮВ (четверка с рулевым, юноши до 15 лет)

1хЖЮВ

1х ЖЮВ (одиночки, девушки до 15 лет)

9

2:20,56

4хМЮВ

2:03,09

1:40,15

Класс 

судов

Класс 

судов

Московская область, 

г.о.Жуковский
1:37,03

12
Калужская область, 

г.Калуга
2:01,71

1

1х ЖЮБ

1х ЖЮБ (одиночка, девушки до 17 лет)

Класс 

судов

10
Московская область, 

г.Коломна
1:48,21

Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
1:44,42

8

4+МЮВ
Калужская область, 

г.Калуга 
1:47,64

11
Калужская область, 

г.Калуга
1:50,85



8 Михайлова Валентина 2009 2
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
4:26,75 04:29,38

9 Суховерко Алена 2009 2 юн. г.Москва 4:34,80 04:33,10

10 Большова Анастасия 2008 1 Тверская область, г.Тверь 4:33,04 04:39,9

11 Савельева Светлана 2009 1 юн.
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
4:38,86 04:48,47

12 Кутузова Ксения 2009 2 Тверская область, г.Тверь 4:23,33 н/ф

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Оленина Александра 2008 1
Московская область, 

г.Коломна

Бузыкина Алена 2008 2
Московская область, 

г.Бронницы

Уразова Елизавета 2009 1 юн.

Плотникова Кира 2008 1

Башева Елизавета 2009 2

Катарэу Елена 2008 1

Семенова Снежана 2008 2
Московская область, 

г.Бронницы

Сармина Елизавета 2008 2
Московская область, г.о. 

Жуковский

Кутумова Вероника 2009 3

Савчук Варвара 2009 3

Бурова Юлия 2008 1

Куренкова Арена 2008 3

Балашова Яна 2008 3

Борисова Елизавета 2008 3

Шаталова Мария 2009 1

Никитина Дарья 2009 3

Енина Евангелина 2009 3

Бойко Злата 2009 3

Воронова Варвара 2008 1 юн.

Малахова Марина 2009 1 юн.

Поляшова Милана 2010 1 юн.

Щедрякова Софья 2009 1 юн.

Довгий Анна 2009 1 юн.

Новожилова Алина 2008 1

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Водопьянов Матвей 2009 1

Синицын Ярослав 2009 1

Шацких Алексей 2008 КМС

Рощупкин Лев 2008 КМС

р. Анронов Иван 2010 1 юн.

Шульга Глеб 2008 1

Тумашевский Всеволод 2008 3

Чернышов Егор 2008 1

Ведилин Илья 2008 КМС

р. Рзаев Илья 2006 1

Чистяков Артемий 2009 3

Разводов Михаил 2009 3

Терехов Иван 2008 2

Азаров Дмитрий 2008 2

р. Байков Михаил 2008 2

4+МЮБ (четверка с рулевым, юноши до 17 лет)

3:26,79

3:23,06

3:28,20

4:05,66

6
Московская область, 

г.Бронницы
4:09,34

5
Московская область, 

г.Бронницы

4:33,29

4:19,98

4:43,15

4:12,38

4:07,53

3:58,55

1х ЖЮБ

2хЖЮБ (двойки парные, девушки до 17 лет)

1 3:45,98

Класс 

судов

н/с

Тверская область, г.Тверь 4:02,86

9

Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
н/с

4:00,77

4 3:57,30

11

Тверская область, г.Тверь 4:16,43

10
Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
4:21,70

Московская область, г.о. 

Жуковский
4:41,73

Нижегородская область,            

г.Нижний Новгород
2

3 Тверская область, г.Тверь 3:50,98

8
Липецкая область, 

г.Липецк
4:04,09

7

3:50,56

2
Липецкая область, 

г.Липецк
3:15,31

1
Липецкая область, 

г.Липецк
3:13,97

4:02,41

2х ЖЮБ

4+МЮБ

Класс 

судов

3 Тверская область, г.Тверь 3:23,81

4:12,46

3:53,47

4:08,96



Брыксин Андрей 2008 1

Емельянов Никита 2009 1

Синельнико Данил 2009 3

Михалев Никита 2009 3

р. Шальнев Марк 2008 Кмс

Ольнев Александр 2009 2

Евграфов Родион 2010 3

Строкань Андрей 2009 2

Мельников Сергей 2009 2

р. Аксявин Матвей 2007 1 юн.

Григорьев Данислав 2009 2

Стужук Егор 2009 2

Жемеров Матвей 2009 2

Богданов Яков 2009 2

р. Иванов Артём 2009 3

Русаков Ярослав 2009 2 юн.

Шерстянов Егор 2009 3 юн.

Чернышов Артем 2009 1 юн. 3:50,16

Быков Александр 2009 2 юн.

р. Карташов Кирилл 2009 2 юн.

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Бикчурин Ильнар 2009 3

Шмелев Андрей 2008 2

Ниница  Вадим 2008 2

Иванов Тимофей 2008 2

Васильев Илья 2008 2

Богачев Кирилл 2008 2

Кузнецов Егор 2008 2

Кальёнжу Эмир 2008 2

Гурдин Тимофей 2008 1

Щеголь Александр 2008 1

Клейменов Станислав 2008 1

Пышкин Вадим 2008 1

Кочетов Владимир 2008 КМС

Розенвальд Александр 2008 КМС

Осташенков Даниил 2008 3

Ерасов Кирилл 2008 2

Павлов Егор 2008 2

Иноземцев Матвей 2009 3

Пономарев Савелий 2009 1 юн.

Лизунов Илья 2008 2

Скакунов Руслан 2009 2

Васин Георгий 2009 2

Власов Владислав 2010 2 юн.

Раденко Антоний 2009 2

Бартенев Алексей 2009 1 юн.

Маяцкий Михаил 2008 2

Цвецых Руслан 2009 2

Лигостаев Александр 2008 2

Байдюк Никита 2010 1 юн.

Ковалёв Тимофей 2009 1 юн.

Петров Георгий 2008 1 юн.

Черноокий Игорь 2009 1 юн.

Куликов Федор 2008 2

Никитенко Иван 2009 3

Кочергин Мирослав 2008 2

Хрусталев Никита 2009 2

Гариков Савелий 2009 2

Жданков Илья 2009 2

Головко Ярослав 2009 1 юн.

Азев Владимир 2009 1 юн.

3:37,24

3:29,28

3:33,73

3:38,16

3:11,25

3:27,28

3:47,41

4х МЮБ (четверка парная, юноши до 17 лет)

1 Тверская область, г.Тверь 3:01,41

5

Класс 

судов

10
Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород

Тверская область, г.Тверь 3:28,229

3:12,36

7
Московская область, 

г.Коломна
н/ф

3:19,22

3:24,74

3:30,21

3:32,85

4:26,844
Липецкая область, 

г.Липецк

Липецкая область, 

г.Липецк

3
Липецкая область, 

г.Липецк
3:04,37

8
Калининградская 

область, г.Светлый
3:27,84

4
Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород
3:06,63

6
Московская область, 

г.Пущино
3:28,42

7
Московская область, г.о. 

Жуковский
3:22,83

2
Московская область, 

г.Коломна
3:03,76

3:42,28

4+МЮБ

4хМЮБ

3:16,61

3:20,04

3:12,59

5 г.Москва 3:32,41

6
Московская область, г.о. 

Жуковский



Ковалев Кирилл 2009 1 юн.

Улётов Роман 2009 1 юн.

Агуреев Алексей 2009 1 юн.

Пырочкий Сергей 2009 1 юн.

Место Фамилия Имя
Год 

рождения
Разряд Субьект РФ, город

Время в 

полуфинале

Время в 

финале

Завгородняя Анастасия 2010 3

Пожидаева Мария 2010 3

Бурханова Евгения 2010 2

Смирнова Анастасия 2010 1 юн.

Потапова София 2010 1 юн.

Слюсарь Мария 2011 1 юн.

Желнова Надежда 2010 1 юн.

Качанова Алиса 2011 1 юн.

Болдырева Агния 2010 1 юн.

Попкова Анна 2010 1 юн.

Гл.судья соревнований, судья ВК Ю.В. Протопопов

Гл.секретарь соревнований, судья ВК З.Ш. Михайлова

Липецкая область, 

г.Липецк

Калужская область, 

г. Калуга

2хЖЮВ (двойки парные, девушки до 15 лет)

2х ЖЮВ

1 1:47,32

2
Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород
1:52,04

3
Липецкая область, 

г.Липецк
1:55,65

4 1:57,72

5
Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород
2:07,77

3:54,09 4:01,3211
Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород

Класс 

судов

4хМЮБ


